Infraestrutura e Saneamento e Secretaria Municipal de Desenvolvimento,

Trabalho, Agricultura, Meio Ambiente e Pesca, autorizado a repassar à

Universidade Federal Rural do Semi-Árido-UFERSA, CNPJ: 24.529.265/0001-

• 40, através da Fundação Guimarães Duque-FGD, mensalmente, a quantia de

R$ 10.160,00 (dez mil e cento e sessenta reais) para despesas com bolsistas,

estagiários e auxílios financeiros à estudantes, durante o período de julho de

2017 a julho de 2018, podendo ser prorrogado por igual período.

§ 1° O valor a que se refere o caput deste artigo deverá ser empregado pela